Р Е С П У Б Л И К А     Б У Р Я Т И Я

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК НОВЫЙ УОЯН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2014г.
                                               №39

Об учетной норме площади жилого
помещения для признания граждан,

нуждающихся в улучшении жилищных

условий
                   В целях организации работы по обеспечению жильем молодых специалистов и молодых семей, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010г. №1050 «О Федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015годы» в соответствии с Республиканской целевой программой «Жилище» Республики Бурятия на 2011-2015годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Бурятия от 24.04.2011г. №185 и Положением о порядках предоставления государственной финансовой помощи молодым специалистам и молодым семьям, утвержденным постановлением Правительства Республики Бурятия от 17.06.2011 №306
Постановляю

1. Утвердить учетную норму общей площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях молодых специалистов и молодых семей  на 2014г. в размере не более:
16 кв.м. на одного человека;

на 2х человек -33кв.м;

16 кв.м. на одного человека для семьи численностью 3 и более человек.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя руководителя администрации.
Глава поселения, руководитель

администрации МО городского

поселения «поселок Новый Уоян»                                           О.В.Ловчая